
LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021
Processo Administrativo Nº 002

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO
Data de Publicação: 24/02/2021 11:01:37

01/03/2021 13:56:41    CADASTRO DE PROPOSTA    GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA
08/03/2021 15:28:04    CADASTRO DE PROPOSTA    SAULO DE TARSO FALCÃO MATEUS 04449139470
11/03/2021 17:30:22    CADASTRO DE PROPOSTA    MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI
11/03/2021 17:33:41    CADASTRO DE PROPOSTA    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI
12/03/2021 10:44:25    CADASTRO DE PROPOSTA    BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP
12/03/2021 15:33:30    CADASTRO DE PROPOSTA    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI
12/03/2021 16:51:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP
12/03/2021 16:53:29    CADASTRO DE PROPOSTA    NOVA SERVICE SERVIÇOS DE INCORPORAÇÕES EIRELLI
12/03/2021 18:04:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NOVA SERVICE SERVIÇOS DE INCORPORAÇÕES EIRELLI
12/03/2021 19:20:40    CADASTRO DE PROPOSTA    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME
12/03/2021 19:31:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME
12/03/2021 19:45:48    CADASTRO DE PROPOSTA    IF TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI
12/03/2021 19:55:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IF TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI
12/03/2021 21:54:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI
13/03/2021 22:17:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI
14/03/2021 08:45:33    CADASTRO DE PROPOSTA    TC DE ARRUDA EIRELI
14/03/2021 08:49:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TC DE ARRUDA EIRELI
14/03/2021 16:39:25    CADASTRO DE PROPOSTA    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA
14/03/2021 16:57:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA
15/03/2021 01:52:58    CADASTRO DE PROPOSTA    IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 
EIRELI - EPP 15/03/2021 02:24:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 
EIRELI - EPP 15/03/2021 08:00:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI
15/03/2021 09:19:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!!
15/03/2021 09:19:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos em instantes a fase de lances do presente processo.
15/03/2021 09:31:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciada a fase de lances do presente processo.
15/03/2021 09:47:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Concluída a fase de lances, iniciaremos a analise dos de documentos de habilitação.
15/03/2021 10:44:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Concluída a analise dos documentos de habilitação.
15/03/2021 10:47:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Verificou se que a empresa HIPERLOC apresentou a certidão negativa de débitos federais vencida em 01/03/2021, portanto, fica 
concedido o prazo de 05 (cinco) dias uteis, podendo ser prorrogado por igual período para apresentação da respectiva certidão 
devidamente atualizada.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 29/03/2021 11:30:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES 
EIRELI

 007 23.194.252/0001-02 192,58 99,97 Sim

2 B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI  047 40.116.567/0001-42 192,58 99,98 Não

3 BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP  027 11.447.604/0001-05 190,00 100,00 Sim

4 ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA  026 39.441.689/0001-25 192,58 105,00 Sim

5 TC DE ARRUDA EIRELI  080 32.998.579/0001-10 55.024,00 118,00 Sim

6 FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - 
ME

 083 05.613.414/0001-00 191,58 119,00 Sim

7 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  020 24.899.764/0001-29 192,58 120,00 Sim

8 IF TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI  058 10.776.647/0001-63 191,52 122,00 Sim

9 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 037 14.657.444/0001-09 192,58 183,00 Sim

10 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA  045 09.276.997/0001-81 189,50 189,50 Sim

11 SAULO DE TARSO FALCÃO MATEUS 04449139470  050 11.835.608/0001-52 192,58 192,58 Sim

12 NOVA SERVICE SERVIÇOS DE INCORPORAÇÕES 
EIRELLI

 068 35.858.051/0001-33 77.032,00 77.032,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

24/02/2021 11:01:37    PUBLICADO    

25/02/2021 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/03/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/03/2021 09:30:45    LANCE    BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 027) 190,00

15/03/2021 09:30:45    LANCE    TC DE ARRUDA EIRELI (PARTICIPANTE 080) 55.024,00

15/03/2021 09:30:45    LANCE    IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 
EIRELI - EPP  (PARTICIPANTE 037)

192,58

15/03/2021 09:30:45    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 192,58

15/03/2021 09:30:45    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

192,58

15/03/2021 09:30:45    LANCE    NOVA SERVICE SERVIÇOS DE INCORPORAÇÕES EIRELLI 
(PARTICIPANTE 068)

77.032,00

15/03/2021 09:30:45    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

191,58

15/03/2021 09:30:45    LANCE    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 192,58

15/03/2021 09:30:45    LANCE    GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 045) 189,50

15/03/2021 09:30:45    LANCE    SAULO DE TARSO FALCÃO MATEUS 04449139470 (PARTICIPANTE 050) 192,58

15/03/2021 09:30:45    LANCE    MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 020) 192,58

15/03/2021 09:30:45    LANCE    IF TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 191,52

15/03/2021 09:30:45    DISPUTA    

15/03/2021 09:31:34    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

189,40

15/03/2021 09:32:33    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 188,00

15/03/2021 09:32:43    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

187,90

15/03/2021 09:33:12    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 187,80

15/03/2021 09:33:23    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

187,70

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: h
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA DE 122 CV, TRAÇÃO 4X4, COM GRADE DE DISCOS ACOPLADA - CHP 
DIURNO. AF_02/2017
Quantidade: 400 Valor Unit.: 99,97 Valor Total: 39.988,00

Marca: MASSEY FERGUNSON Modelo: MF6460

2 de 5Gerado em: 29/03/2021 11:30:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE



15/03/2021 09:33:46    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 187,60

15/03/2021 09:33:52    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

187,50

15/03/2021 09:34:12    LANCE    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 187,20

15/03/2021 09:34:19    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

180,00

15/03/2021 09:34:25    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

179,99

15/03/2021 09:34:33    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

178,00

15/03/2021 09:34:42    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

177,90

15/03/2021 09:34:45    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 177,00

15/03/2021 09:34:52    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

176,90

15/03/2021 09:34:56    LANCE    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 176,00

15/03/2021 09:35:06    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

175,99

15/03/2021 09:35:07    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 175,00

15/03/2021 09:35:11    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

174,00

15/03/2021 09:35:16    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

173,99

15/03/2021 09:35:21    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 173,00

15/03/2021 09:35:24    LANCE    IF TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 172,00

15/03/2021 09:35:30    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

171,99

15/03/2021 09:35:32    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 171,00

15/03/2021 09:35:36    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

170,00

15/03/2021 09:35:37    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

170,90

15/03/2021 09:35:44    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

169,90

15/03/2021 09:35:47    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 169,00

15/03/2021 09:35:54    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

167,00

15/03/2021 09:35:54    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

168,90

15/03/2021 09:35:59    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

166,99

15/03/2021 09:36:02    LANCE    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 165,00

15/03/2021 09:36:07    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

164,90

15/03/2021 09:36:08    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

163,00

15/03/2021 09:36:11    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

162,90

15/03/2021 09:36:17    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

160,00

15/03/2021 09:36:22    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

159,90

15/03/2021 09:36:28    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

158,00

15/03/2021 09:36:30    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 155,00

15/03/2021 09:36:35    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

150,00

15/03/2021 09:36:42    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

154,90

15/03/2021 09:36:47    LANCE    IF TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 148,00

15/03/2021 09:36:53    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

147,00

15/03/2021 09:37:00    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

146,90

15/03/2021 09:37:07    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

146,00

15/03/2021 09:37:13    LANCE    TC DE ARRUDA EIRELI (PARTICIPANTE 080) 151,00

15/03/2021 09:37:13    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

145,90

15/03/2021 09:37:21    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

145,80

15/03/2021 09:37:25    LANCE    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 144,00

15/03/2021 09:37:26    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

145,79

3 de 5Gerado em: 29/03/2021 11:30:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE



15/03/2021 09:37:30    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

143,00

15/03/2021 09:37:34    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

142,90

15/03/2021 09:37:40    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 142,00

15/03/2021 09:37:42    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

141,00

15/03/2021 09:37:43    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

141,90

15/03/2021 09:37:46    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

140,90

15/03/2021 09:37:50    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 138,00

15/03/2021 09:37:54    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

137,00

15/03/2021 09:38:01    LANCE    MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 020) 120,00

15/03/2021 09:38:07    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

119,90

15/03/2021 09:38:10    LANCE    FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
083)

119,00

15/03/2021 09:38:12    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 110,00

15/03/2021 09:38:17    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

109,90

15/03/2021 09:38:24    LANCE    IF TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 122,00

15/03/2021 09:38:39    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 108,00

15/03/2021 09:38:45    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

107,90

15/03/2021 09:38:45    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/03/2021 09:38:47    LANCE    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 107,00

15/03/2021 09:38:53    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

106,90

15/03/2021 09:38:57    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 106,00

15/03/2021 09:39:02    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

105,90

15/03/2021 09:39:05    LANCE    TC DE ARRUDA EIRELI (PARTICIPANTE 080) 118,00

15/03/2021 09:39:07    LANCE    IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 
EIRELI - EPP  (PARTICIPANTE 037)

183,01

15/03/2021 09:39:09    LANCE    ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 026) 105,00

15/03/2021 09:39:12    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

104,90

15/03/2021 09:39:21    LANCE    IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 
EIRELI - EPP  (PARTICIPANTE 037)

183,00

15/03/2021 09:39:24    LANCE    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 104,80

15/03/2021 09:39:30    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

104,79

15/03/2021 09:39:40    LANCE    BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 027) 100,00

15/03/2021 09:39:47    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

99,99

15/03/2021 09:39:59    LANCE    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 99,98

15/03/2021 09:40:02    LANCE    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

99,97

15/03/2021 09:42:02    HABILITAÇÃO    

15/03/2021 09:42:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI
15/03/2021 10:27:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 007: Bom dia!!
15/03/2021 10:29:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 007: Após analise da documentação identificamos a certidão federal vencida em 01/03/2021.
15/03/2021 10:30:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 007: Pedimos que se a empresa já possuir a mesma certidão atualizada, enviar no sistema anexando no 
campo de documentos complementares.
15/03/2021 10:40:58    MENSAGEM    HIPERLOC CONSTRUÇÕES & AUTO LOCAÇÕES EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)Bom dia! Pregoeiro, venho por meio desta solicitar, 4.6.3 - Havendo alguma restrição na comprovação da regularidade fiscal e 
trabalhista, será assegurado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, cujo termo inicial corresponderá ao momento em que a licitante for 
declarada vencedora do certame, prorrogáveis por igual período, a critério da Administração, para a regularização da documentação, 
pagamento ou parcelamento do débito, e emissão de eventuais certidões negativas ou positivas com efeito de certidã

4 de 5Gerado em: 29/03/2021 11:30:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE



15/03/2021 10:42:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 007: 
29/03/2021 10:33:27    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

29/03/2021 10:36:29    RECURSO MANIFESTADO    B R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI
A empresa não apresentou a composição dentro do prazo estabelecido em edital. descumprindo o subitem 8.2 do edital.
29/03/2021 10:48:28    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

29/03/2021 11:29:43    MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA    PREGOEIRO
A apresentação do documento houve por meio do sistema no campo de documentos complementares.
29/03/2021 11:30:21    EM ADJUDICAÇÃO    

29/03/2021 11:30:34    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EVITON SANTOS DE MELO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ADELSO ANTONIO MONTEIRO DOS SANTOS

5 de 5Gerado em: 29/03/2021 11:30:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE


